



## **Ammattikorkeakouluopiskelijoiden terveydenhuoltoon liittyvä YTHS-mallin kokeilu päättyy 31.7.2014**

Ammattikorkeakouluopiskelijoiden terveydenhuoltoon liittyvä YTHS:n mallin kokeilu Lappeenrannassa ja Seinäjoella päättyy heinäkuun lopussa. Kokeilulle suunniteltiin vuoden jatkoaikaa, mutta kolmevuotinen kokeilu päädyttiin lopettamaan alkuperäisen aikataulun mukaan 31.7.2014.

Perusteena ratkaisulle oli valtion taloudellinen tilanne sekä se, ettei vuoden 2015 valtion rahoituksessa ole osoitettu rahoitusta sosiaali- ja terveysministeriön osuuteen kokeilun rahoituksessa.

Kokeilupaikkakuntien ammattikorkeakouluopiskelijat eivät siten voi enää elokuun alusta 2014 alkaen käyttää YTHS:n palveluita. Seinäjoella sijaitseva YTHS:n toimipiste joudutaan lakkauttamaan. YTHS on myös sitoutunut osoittamaan kokeilun yhteydessä palkatulle vakituiselle henkilöstölle jonkin toisen YTHS:n toimipisteen missä halutessaan voi jatkaa YTHS:n palveluksessa.

Sosiaali- ja terveysministeriö asetti 2.12.2010 työryhmän valmistelemaan, ohjaamaan ja seuraamaan ammattikorkeakouluopiskelijoiden YTHS-mallin kokeilua. Kokeilun tavoitteena oli luoda kattavat ja laadukkaat opiskeluterveydenhuollon palvelut opiskelijoille. Työryhmän tehtävänä oli selvittää YTHS-mallin soveltuvuutta opiskeluterveydenhuollon järjestämistavaksi vuosina 2011–2014 ja esittää loppuarvioinnin perusteella jatkotoimenpide-ehdotukset.

Työryhmän vuonna 2013 tekemän väliarvion mukaan kokeilu on toiminnallisesti onnistunut hyvin ja opiskelijat ovat olleet laajasti tyytyväisiä kokeiluun.

YTHS osaltaan haluaa lämpimästi kiittää kokeilussa mukana olevia kaupunkeja, ammattikorkeakouluja sekä opiskelijoita hyvästä yhteistyöstä ja yhdessä tekemisestä.

YTHS tulee omalta osaltaan kaikin tavoin myötävaikuttamaan siihen, että kokeilun päättyessä meneillään olevat hoitosuhteet siirretään hallitusti kokeilupaikkakuntien perusterveydenhuollon palveluiden piiriin. YTHS on myös omalta osaltaan valmis tukemaan sitä, että kokeilupaikkakunnat halutessaan voivat järjestää ammattikorkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon palveluja kokeilun aikana YTHS:n käytössä olevissa tiloissa, jotka sijaitsevat ammattikorkeakoulujen kampusalueilla.

Lisätiedot:

YTHS:n viestintäpäällikkö Sari Krappe, sari.krappe@yths.fi, p. 040 5620040

YTHS:n terveystaluspäällikkö Hanna Kari (7.4. alkaen), hanna.kari@yths.fi, p. 046 876 9113

*YTHS on opiskeluterveydenhuollon organisaatio, joka tarjoaa yleisterveyden, mielenterveyden ja suunterveyden palveluja perustutkintoa suorittaville yliopisto- ja korkeakouluopiskelijoille. YTHS toimii aktiivisesti myös opiskelijoiden terveyden edistämiseksi. Säätiön toimipiiriin kuuluu yli 130 000 opiskelijaa ja sillä on oma toimipiste 14 paikkakunnalla. Lue lisää: [yths.fi/opiskeluterveydenhuolto](http://yths.fi/opiskeluterveydenhuolto)*